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                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ                        

 
 
 
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за престанок на мандат на совет, што 
го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 г. 
 
 
 
 
 
Број  08-2508/3                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 
 
 
 

 

        СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ОХРИД  
        ИЗЛЕГУВА ПО ПОТРЕБА 
        ОГЛАСИ ПО ТАРИФАТА 

 

         О Х Р И Д 
        02.10.2009 г. 
БРОЈ  10  ГОДИНА 44 
 

 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    2 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
             Врз основа на член 8 точка 3 алинеа 1 од Изборниот законик (Сл. весник 
на РМ бр.40/06) член 46 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ. 
бр.5/06) член 67 и 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2009 год. донесе: 

 
 

З   А  К  Л  У  Ч  О  К 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ 

 
 
 
 
 

На БРАНИСЛАВ ТРПЧЕСКИ му престанува мандатот член во Советот 
на општина Охрид, поради неспоивост со функцијата советник и директор на 
МЈП„Проаква“ Струга. 

 
Мандатот  член на Совет му  престанува заклучно со 17.09.2009 год. 
  
 
 

Број  07-2508/3    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                                         Душко Јаковчески  с.р. 
 
  
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА  

МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ                        
 
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за верификација на мандат на член на  
совет, што го донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/4                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 62 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на 
РМ. бр.5/06) член  18 од Статутот на општина Охрид (Службен гласник на 
општина Охрид бр.8/07) и член 12 од Деловникот за работа на Советот  на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.6/03), Советот на општина  
Охрид на седницата одржана на  ден 30.09.2009 год. донесе: 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕН НА СОВЕТ 

 
 

 
 

1. Се верификува мандатот на членот на Советот на општина Охрид  
КЛИМЕ ТРЕНЕСКИ. 

   
2. Мандатот на именованиот ќе трае до завршувањето на мандатот на  

Советот. 
 

    
Број  07-2508/4                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                   Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА  

ФОРМИРАЊЕ СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА   
 
 
 
                     

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за измена на Решението за 
формирање Статутарно првна комисија, што го донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/5                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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   Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 40  и 43 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  
30.09.2009 година,  донесе: 
 
 

Р  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 СТАТУТАРНО ПРАВНА КОМИСИЈА 
 
 

1.СЕ врши измена на Решението за формирање Статутарно правна 
комисија  бр. 07-1507/3 од 04.06.2009 год., во точка 1 алинеа 2 и тоа: 
 

За член во Статутарно правната комисија наместо БРАНИСЛАВ 
ТРПЧЕСКИ  да стои  ТОМИСЛАВ ТУНТЕВ  . 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/5                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09. 2009 год.        Претседател, 
О х р и д          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА  
ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА                      

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за измена на Решението за 
формирање комисија за верификација избори и именувања, што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/6                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02)  член 40 и 44 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на   
30.09.2009 година,  донесе: 
 
 

 Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА  

ВЕРИФИКАЦИЈА, ИЗБОРИ И ИМЕНУВАЊА 
 
 

1.Се врши измена на Решението за формирање Комисија за 
верификација, избори и именувања бр. 07-1639/4 од 25.06.2009 год., во точка 1 
алинеа 1 и тоа: 
 

За член во Комисијата за верификација, избори и именувања, наместо    
БРАНИСЛАВ ТРПЧЕСКИ  да стои  АХМЕТ ПАТЕЛ  . 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/6                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09. 2009 год.      Претседател, 
О х р и д                                         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА  

ФОРМИРАЊЕ КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ    
 
 
                   
 

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Решението за измена на Решението за 
формирање комисија за општествени дејности, што го донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/7                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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            Врз основа на член 32 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02)  член 40 и 48 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на  
30.09.2009 година, донесе: 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИЗМЕНА НА РЕШЕНИЕТО ЗА ФОРМИРАЊЕ  
КОМИСИЈА ЗА ОПШТЕСТВЕНИ ДЕЈНОСТИ, 

 
 

1. СЕ врши измена на Решението за формирање  Комисија за 
општествени дејности  бр. 07-1639/5 од 25.06.2009 год., во точка 1 алинеа 5 и 
тоа: 

За член во Комисијата за општествени дејности  наместо    
БРАНИСЛАВ ТРПЧЕСКИ  да стои  КЛИМЕ ТРЕНЕСКИ  . 

 
 
 2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/7                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.      Претседател, 
О х р и д        Душко Јаковчески с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ ОДБОР ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 

БРОДСКАТА НЕСРЕКА ОД 5-ТИ СЕПТЕМВРИ 2009 ГОДИНА.                        
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за формирање одбор за одбележување 
на бродската несреќа од 5-ти септември 2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/8                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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      Врз основа на член 62 од Законот за Локалната самоуправа (Сл.весник на 
РМ бр.5/02) и член 18 од Статутот на Општина Охрид (Сл.гласник на Општина 
Охрид бр.8/07), Советот на Општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2009 година, ја донесе следната: 
 
 

 О   Д   Л   У  К  А 
ЗА ФОРМИРАЊЕ ОДБОР  ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА НАСТАНИ И АКТИВНОСТИ ВО 

ВРСКА СО БРОДСКАТА НЕСРЕЌА ОД 5-ТИ СЕПТЕМВРИ 2009 ГОДИНА 
 

 
     Член 1 
 Со формира Одбор  за организирање на настани и активности во врска со 
бродската несреќа од 5-ти септември 2009 год. 
 
     Член 2 

Одборот за организирање на настани и активности  ќе го сочинуваат: 
 

                 АЛЕКСАНДАР ПЕТРЕСКИ  
                        ДУШКО ЈАКОВЧЕСКИ 
                        БОРИС СТЕФАНОСКИ 
                        ЈОНЕ СТАНКОСКИ 
 

 
       Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Охрид“. 
 
 
Бр. 07-2508/8                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.          Претседател, 
О х р и д                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА 6-ТА УРБАНА ЗАЕДНИЦА УБ 6.2 ОПФАТ 1 ОПШТИНА ОХРИД 2009-2014                        
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за донесување детален урбанистички 
план за 6-та урбана заедница УБ 6.2  опфат 1 општина Охрид 2009-2014, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 год. 
 
 
 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    8 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Број  08-2508/9                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 13,22, 25 и 26 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање  („Сл.весник на РМ„ бр.24/08) и врз основа на член 18 
од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид„ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата, одржана на ден 30.09.2009 година ја  
донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ЗА УРБАНА ЗАЕДНИЦА 6  

УРБАН БЛОК  6.2 ОПФАТ 1 – ОПШТИНА ОХРИД  2009 -2014 
 
 
 

Член   1 
 Се донесува  детален урбанистички план за урбана заедница 6 - УБ 6.2 

опфат 1 – општина Охрид 2009 -2014 . 
 

Член   2 
 Со овој  урбанистички план се опфаќа простор со површина од  10,45 ha. 
 Просторот на планскиот опфат во  деталниот урбанистички план  за 
урбана заедница 6 - УБ 6.2 опфат 1 – општина Охрид  2009 - 2014 опфаќа 
граници:  

Булевар Туристичка,Даме Груев, Прв градски ринг и Јане Сандански. 
 

 
Член  3 

 Деталниот урбанистички план за Урбана заедница 6 урбан блок 6.2.  
опфат 1 општина Охрид 2009-2914 со тех.бр. 06/2008 изработен од ИН– ПУМА 
Скопје содржи: текстуален дел  и графички приказ на планските решенија на 
опфатот, како и билансни показатели за планскиот опфат и за 
инфраструктурата.  
    

Член   4 
Деталниот урбанистички план за Урбана заедница 6 урбан блок 6.2.  

опфат 1 - општина Охрид 2009-2014, се заверува со потпис и печат на претседателот 
на Советот на општина Охрид . 

 
 

Член   5 
 Деталниот урбанистички план за Урбана заедница 6 урбан блок 6.2.  
опфат  1, се чува, следи и реализира  во Секторот за урбанизам и заштита на животната 
средина. 
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Член   6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во  
“Службен гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-2508/9                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09. 2009 год.                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                 Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО 
ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОУ„Братство Единство“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/10                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
                 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT ЗА 
МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„БРАТСТВО-ЕДИНСТВО“ - 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
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Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на ОУ„Братство-Eдинство“ - Охрид, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/10                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ 
ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Кочо 
Рацин“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/11                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ - ОХРИД,  ЗА 

УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 
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Член   1 
  Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално финансиското-работење на ОУ„Кочо Рацин“-Охрид, за учебната 
2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/11                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО 
НИКОЛЕСКИ“  с. ЛЕСКОЕЦ  ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Ванчо 
Николески“ с. Лескоец за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/12                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
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О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 
МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“  

 с. ЛЕСКОЕЦ,  ЗА УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на ОУ„Ванчо Николески“ с.Лескоец, за 
учебната 2008/2009  година. 
 

Член 2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/12                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 
И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“ 

С. ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         
 
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Наум 
Охридски“с. Пештани за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/13                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден  30.09.2009  година донесе: 

 
 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈOT ЗА 

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“  
       С. ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
   Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на ОУ„Св.Наум Охридски“с.Пештани, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/13                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                                  Претседател, 
О х р и д                                                                            Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР 
ПРЛИЧЕВ“ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Григор 
Прличев“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/14                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
           Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ -
ОХРИД, ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
            Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финасиското работење на ОУ„Григор Прличев“-Охрид, за учебната 
2008/2009 година. 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/ 14                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО 
УЗУНОВ“ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Христо 
Узунов“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/15                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ - ОХРИД,  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

  Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално финансиското-работење на ОУ„Христо Узуновн“-Охрид, за учебната 
2008/2009 година. 
 

Член 2 
  Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/15                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА     

 
                     

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОУ„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
             Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    
МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 

- ОХРИД,  ЗА УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

  Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално финансиското-работење на ОУ„Св.Климент Охридски“-Охрид, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/15                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА   
 
 
 
                       

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на ОУ„Живко 
Чинго“ с.Велгошти за учебната 2008/2009 година, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/16                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    17 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ – 
С.ВЕЛГОШТИ,  ЗА УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
  Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално финансиското-работење на ОУ„Живко Чинго“- с.Велгошти, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/16                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА   
РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА 

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОМУ„Методи Патче“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/17                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
              Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОМУ“МЕТОДИ ПАТЧЕ“ - 
ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 
 

Член  1 
  Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално финансиското-работење на ОМУ„Методи Патче“-Охрид, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член  2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/17                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА     

 
 
                     

                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 год. 
 
 
Број  08-2508/18                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА    

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОЕМУЦ„СВ. НАУМ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
    Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на ОЕМУЦ„Св. Наум Охридски“ - Охрид, 
за учебната 2008/ 2009 година. 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/18                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОСУ„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 год. 
 
 
 
Број  08-2508/19                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
                 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на 
општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ  ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОСУ„СВ. КЛИМЕНТ 
ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/ 2009 ГОДИНА 

 
 

Член   1 
    Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на ОСУ„Св.Климент Охридски“-Охрид, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2     
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/19                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                    Претседател, 
О х р и д                                                              Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА 

И ИЗВЕШТАЈ ЗА МАТЕРИЈАЛНО ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ОУТУ„ВАНЧО 
ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишниот извештај 
за работата и Извештајот за материјално финансиското работење на 
ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2008/2009 година, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
 
 
 
Број  08-2508/20                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТАТА И ИЗВЕШТАЈОТ ЗА  
МАТЕРИЈАЛНО–ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА OУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ “- 

ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 

 
Член   1 

        Се усвојува Годишниот извештај за работата и Извештајот за 
материјално-финансиското работење на OУТУ„Ванчо Питошески“ - Охрид, за 
учебната 2008/2009 година. 
 

Член 2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/20                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                               Претседател, 
О х р и д                                                         Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА 

РАБОТА  НА ОУ„БРАТСТВО ЕДИНСТВО“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма   
за работа на ОУ„Братство Единство“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 г. 
 
 
 
Број  08-2508/21                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2009 година, ја донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„БРАТСТВО-ЕДИНСТВО“ –ОХРИД ВО УЧЕБНАТА 2009/2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Братство- 
eдинство“ – Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/22                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                 Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОУ„КОЧО РАЦИН“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Кочо Рацин“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 год. 
 
 
 
Број  08-2508/23                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    23 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
                Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2009 година, ја донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„КОЧО РАЦИН“ –ОХРИД ВО УЧЕБНАТА 2009/2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Кочо Рацин“ – 
Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/23                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                      Душко Јаковчески  с.р. 
        
 
                 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина 
Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина 
Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         

 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма   
за работа на ОУ„Ванчо Николески“ с. Лескоец за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/24                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    24 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
           

    Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2009 година, ја донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„ВАНЧО НИКОЛЕСКИ“ С.ЛЕСКОЕЦ ВО УЧЕБНАТА 2009/2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Ванчо 
Николески“ с. Лескоец,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/24                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                     Претседател, 
О х р и д                                                               Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
              Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

 РАБОТА НА ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“ с. ПЕШТАНИ ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Наум Охридски“ с. Пештани за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2009 год. 
 
 
Број  08-2508/25                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    25 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
             

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09.2009 година, ја донесе следната: 
 
 

 О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

  ОУ„НАУМ ОХРИДСКИ“ С.ПЕШТАНИ ВО УЧЕБНАТА 2009/2010  ГОД. 
 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Наум Охридски“ 
с.Пештани,  во учебната 2009/2010 година. 
 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/25                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                        Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

 РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР ПРЛИЧЕВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Григор Прличев“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 год. 
 
 
 
Број  08-2508/26                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    26 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
           
     Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОУ„ГРИГОР 

ПРЛИЧЕВ“ – ОХРИД,  ВО УЧЕБНАТА  2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Григор             

Прличев “ - Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/26                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Христо Узунов“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 год. 
 
 
Број  08-2508/27                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                           Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    27 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
             
  Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУ„ХРИСТО УЗУНОВ“–ОХРИД,  ВО УЧЕБНАТА  2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Христо Узунов“ - 

Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

   Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/27                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/28                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    28 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
              

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“–ОХРИД,  ВО УЧЕБНАТА  2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Св.Климент 

Охридски“ - Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 
 

   Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
Број  07-2508/28                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ С. ВЕЛГОШТИ ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУ„Живко Чинго“ с.Велгошти за учебната 2009/2010 година, што 
ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 г. 
 
 
 
Број  08-2508/29                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    29 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
               Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

 ОУ„ЖИВКО ЧИНГО“ –С.ВЕЛГОШТИ, ВО УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУ„Живко 

Чинго“с.Велгошти,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
  

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/29                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 

РАБОТА НА ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         
 
 
 

 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОМУ„Методи Патче“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.09.2009 год. 
 
 
Број  08-2508/30                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 



02.10.2009 год.                  „Службен гласник“       број  10               страна    30 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
               

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОМУ„МЕТОДИ ПАТЧЕ“–ОХРИД, ВО УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОМУ„Методи Патче“ 

- Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/30                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОЕМУЦ„Св.Наум Охридски“ Охрид за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/31                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
           
     Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОЕМУЦ„СВ.НАУМ ОХРИДСКИ“–ОХРИД, ВО УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОЕМУЦ„Св.Наум 

Охридски“ - Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

   Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/31                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА    

 
                      

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОСУ„Св.Климент Охридски“ Охрид за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2009 год. 
 
 
Број  08-2508/32                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
              

 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден  30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОСУ„СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“–ОХРИД, ВО УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОСУ„Св.Климент 

Охридски“-Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 
 

   Член   2  
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/32                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                          Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА                         

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Годишната Програма 
за работа на ОУТУ„Ванчо Питошески“ Охрид за учебната 2009/2010 година, 
што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/33                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
           

   Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“  бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина 
Охрид („Сл. гласник на општина Охрид“ бр.8/07)  и измените и дополнувањата 
на Законот за основно образование („Сл.весник на РM“ бр. 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03 и 67/04), Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 30.09 2009 година, ја донесе следната: 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА  

ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“–ОХРИД, ВО УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ОУТУ„Ванчо 

Питошески“-Охрид,  во учебната 2009/2010 година. 
 

Член   2 
 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-2508/33                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                   Претседател, 
О х р и д                                                             Душко Јаковчески  с.р. 
 
 
 
                Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА 

 ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЦЕНА ЗА ПРЕСТОЈ ВО УЧЕНИЧКИОТ ДОМ ПРИ  
ОУТУ„ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“ ОХРИД  

 
 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за давање согласност на Одлуката за 
определување на цена за престој во ученичкиот дом при ОУТУ„Ванчо 
Питошески“ Охрид за учебната 2009/2010 година, што ја донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
 
 
Број  08-2508/34                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
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О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 18  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  30.09.2009 година донесе: 
 
 

 О Д Л У К А 
 ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА   ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ЦЕНИ ЗА 

ПРЕСТОЈ ВО УЧЕНИЧКИОТ ДОМ ПРИ ОУТУ „ВАНЧО ПИТОШЕСКИ“,  ЗА 
УЧЕБНАТА  2009/2010 ГОД. 

 
 

 
    Член   1 

 Се  дава согласност на  Одлуката за определување на цени за 
престој во ученичкиот дом при ОУТУ „Ванчо Питошески“ Охрид, за учебната 
2009/2010. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавувањето   во 
“Сл.гласник на општина Охрид“.  
 
 
 
  
 
Број   07- 2508/34                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                                   Претседател 
О х р и д                                                                             Душко Јаковчески  с.р. 

 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид 
го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАПИСНИК И ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ 

ЗА ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД                         
 
 

 
 
                 СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за усвојување на Записник и збирен 
извештај за проценетите штети за подрачјето на општина Охрид, што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.09.2009 година. 
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Број  08-2508/35                                                     ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                    Александар Петрески  с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа                
(„Сл.весник на РМ“бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на  ден 30.09.2009 година донесе: 
 
 
 

    О  Д  Л  У  К  А 
ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ЗАПИСНИК И ЗБИРЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ ЗА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ОХРИД 
 
 
 
 

    Член   1 
        Се усвојува Одлуката за усвојување на Записник и збирен извештај за 

проценетите штети за подрачјето на општина Охрид . 
 
 

 
Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
   
Број  07-2508/35                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
30.09.2009 год.                                                 Претседател, 
О х р и д                                                           Душко Јаковчески  с.р. 
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